
Miejscowość 97-400 Bełchatów , dnia 18.11.2024

Zamawiający

Powiat Bełchatowski Karolina Snopek

Pabianicka 17/19

97-400 Bełchatów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zadanie 1: „Wykonanie kompleksowego rocznego przeglądu technicznego budynków
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie przy ul. Pabianickiej 17/19, ul. Pabianickiej 26 (dwa
budynki) i ul. Pabianickiej 34 zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 62 ust. 1 pkt 4 w związku z
art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2024r. poz. 725 ze zm.)
Zadanie 2: „ Wykonanie przeglądu serwisowego instalacji fotowoltaicznych 20,0 kWp, 95,4 m2,
Jinko Solar, JKM400M-6RL3V zainstalowanych na dachu budynku Starostwa Powiatowego w
Bełchatowie”

Numer postępowania AG.2615.1.2024

Tryb postępowania: Zapytanie ofertowe

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014399

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

15-11-2024 godz
.

11:15:00 w Bełchatów

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wykonanie kompleksowego rocznego przeglądu technicznego budynków
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie przy ul. Pabianickiej 17/19, ul. Pabianickiej
26 (dwa budynki) i ul. Pabianickiej 34

- BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Wykonanie kompleksowego rocznego przeglądu technicznego budynków Starostwa
Powiatowego w Bełchatowie przy ul. Pabianickiej 17/19, ul. Pabianickiej 26 (dwa budynki) i ul.
Pabianickiej 34

strona 1



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100%

1. „ARCH-BUD” Nadzory i
Projekty Budowlane
Mariusz Kotarski
Wymysłów 37
62-740 Tuliszków

8 241.00

2. Przedsiębiorstwo
Usługowo Handlowe
INSTMONT Janusz Kot
Drużbice-Kolonia 98A
97-403 Drużbice-Kolonia

1 845.00

3. FHU KOMAX robert chłąd
Wymysłów 37
62-740 Tuliszków

1 744.00

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Karolina Snopek

2. Członek Katarzyna Zyrka

3. Członek Agnieszka Kołodziejczyk

Informacje dodatkowe:
brak

strona 2


